
 

0 1 2 3 4 0 1 2 3 4

Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind

1 33.00     38.00     43.00     48.00     53.00     42.00     48.00     54.00     60.00     66.00     

2 43.00    48.00     53.00    58.00     63.00     54.00    60.00     66.00    72.00     78.00     

3 53.00     58.00     63.00     68.00     73.00     66.00     72.00     78.00     84.00     90.00     

4 63.00     68.00     73.00     78.00     83.00     78.00     84.00     90.00     96.00     102.00   

0 1 2 3 4 0 1 2 3 4

Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind

1 41.00     46.00     51.00     56.00     61.00     53.00     59.00     65.00     71.00     77.00     

2 51.00    56.00     61.00    66.00     71.00     65.00    71.00     77.00    83.00     89.00     

3 61.00     66.00     71.00     76.00     81.00     77.00     83.00     89.00     95.00     101.00   

4 71.00     76.00     81.00     86.00     91.00     89.00     95.00     101.00   107.00   113.00   

0 1 2 3 4 0 1 2 3 4

Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind

1 22.00     27.00     32.00     37.00     42.00     26.00     32.00     38.00     44.00     50.00     

2 32.00    37.00     42.00    47.00     52.00     38.00    44.00     50.00    56.00     62.00     

3 42.00     47.00     52.00     57.00     62.00     50.00     56.00     62.00     68.00     74.00     

4 52.00     57.00     62.00     67.00     72.00     62.00     68.00     74.00     80.00     86.00     

0 1 2 3 4 0 1 2 3 4

Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind Kind

1 28.00     33.00     38.00     43.00     48.00     34.00     40.00     46.00     52.00     58.00     

2 38.00    43.00     48.00    53.00     58.00     46.00    52.00     58.00    64.00     70.00     

3 48.00     53.00     58.00     63.00     68.00     58.00     64.00     70.00     76.00     82.00     

4 58.00     63.00     68.00     73.00     78.00     70.00     76.00     82.00     88.00     94.00     

Extras

Kinder 0 bis 4 gratis /  4 bis 16 in Begleitung der Eltern pro Kind

Hund / Katze

Zusatzzelt / Pavillon bei Zeltwiesenplatz

Müllentsorgung, erster Müllsack 35L im Preis inbegriffen, jeder weitere Sack

Eine nicht bewohnte Parzelle wird immer inkl. 1 Person berechnet

Ab der 14.  Nacht in der Nebensaison 10% Rabatt auf alle Nächte

Ladungen von E-Autos sind nicht im Preis inbegriffen. Diese werden separat nach KW berechnet. Bitte anmelden.

Bei kurzfristigen Stornierungen und vorzeitiger Abreise werden die Übernachtungskosten zu 100% verrechnet.

                                                                  Preise in CHF inkl. MW ST. und Taxen

inkl. Gästetaxe

inkl. MwSt

inkl. Gästetaxe

Platzpreis N ebensaison Platzpreis H ochsaison, 28. Juni - 1. September

Erwachsene

Erwachsene

CHF 5.00

CHF 2.00

CHF 10.00

Erwachsene

inkl. Gästetaxe

inkl. MwSt

Preise in CH F

CHF 5.00 / 6.00 

Erwachsene

Platzpreis H ochsaison, 28. Juni - 1. September

inkl. Gästetaxe

Platzpreis N ebensaison

Unsere Preise für das Jahr 2024     

inkl. MwSt

               Standardplatz 100m2 mit Frisch- &  Abwasseranschluss / Taxen / Strom (exkl. Ladung E-Auto)

Preise in CH F

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

             Komfortplatz 120m2 mit Frisch- & Abwasseranschluss / Taxen / Strom (exkl. Ladung E-Auto)

Zeltwiesenplatz unparzelliert bis 2 Pers. Kleinzelt & Fahrräder / inkl. Gästetaxe / Strom / exkl. Ladung E-Auto

Zeltwiesenplatz unparzelliert bis 4 Pers. Zelt  inkl. Gästetaxe / Strom / Autoparkplatz / exkl. Ladung E-Auto

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Platzpreis N ebensaison Platzpreis H ochsaison, 28. Juni - 1. September

inkl. MwSt

Preise in CH F

Preise in CH F Platzpreis N ebensaison Platzpreis H ochsaison, 28. Juni - 1. September

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

 


